平成１6年１月１４日

各　位

岡山県倉敷市堀南704番地の５

大 黒 天 物 産 株 式 会 社

代表取締役社長         大賀昭司

（コード番号：２７９１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 問い合わせ先：  取 締 役

経営企画室長       川田知博

電話番号：086-435-1100

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

　平成 15 年 11 月 11 日及び平成 15 年 11 月 26 日開催の各当社取締役会において決議しま

した当社普通株式 130,000 株の第三者割当増資につきまして、割当先である野村證券株式

会社より 130,000 株の割当に応じる旨通知があり、当社普通株式 130,000 株を発行するこ

とが確定しましたのでお知らせいたします。

　当社では、当社普通株式株券の日本証券業協会への店頭売買有価証券としての登録に際

して公募新株式発行並びに株式売出しと併せて、当社株主より当社普通株式を賃借した野

村證券株式会社を売出人とする、当社普通株式 130,000 株の売出し（以下「オーバーアロ

ットメントによる売出し）という。）を行いました。

　本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、野村證券

株式会社を割当先として行われたものです。

記

１．新株式発行の発行概要

（１） 発行新株式の種類及び数

（２） 割当価格（払込金額）

（３） 払込金額の総額

（４） 発行価額

（５） 発行価額の総額

（６） 資本組入額

（７） 資本組入額の総額

（８） 申込期日

（９） 払込期日

（１０） 新株発行日

（１１） 配当起算日

（１２） 割当先

　普通株式　　　　　　　　　　　130,000株

　1株につき　　　　　　 　金1,184円40銭

　　　　　　　　　　　　　　153,972,000円

　1株につき　　　　　　　　　　金1,020円

　　　　　　　　　　　　　　132,600,000円

　1株につき　　　　　　　　　　  金510円

　　　　　　　　　　　　　　 66,300,000円

平成16年1月13日（火）

平成16年1月14日（水）

平成16年1月15日（木）

平成15年12月１日（月）

野村證券株式会社

２．本第三者割当増資による発行済株式総数の概要

　　　現在の発行済株式総数　　　　　　　　　　　　　　　　6,550,000株

　　　　　（現在の資本金　　　　　　　　　　　　　　　681,160,000円）

　　　増資による増加株式数　　　　　　　　　　　　　　　　　130,000株

　　　　　（増加資本金　　　　　　　　　　　　　　　　 66,300,000円）

　　　増資後発行済株式総数　　　　　　　　　　　　　　　　6,680,000株

　　　　　（増資後資本金　　　　　　　　　　　　　　　747,460,000円）

　３．手取金の使途

　　　今回の第三者割当増資による手取額153,972,000円につきましては、全額店舗新設資金に充

　　　当する予定であります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上